Anexos do Termo de Dispensa de Licitações n.º 005/CM/2024, que o integram e complementam, a

saber:

1.1. LOTE 1

Item: Cadeira fixa – espaldar médio - cor preta – encosto em tela tipo mesh – 110 Kg

Quantidade: 20 (vinte)

Unidade de medida: Unidade: (un)

Valor de referência: R$ 241,00 (duzentos e quarenta e um reais) cada unidade

Valor total do lote: R$ 4.820,00 (quatro mil, oitocentos e vinte reais)

Código GCE-Celic/RS: 0320.0090.010020

2. O OBJETIVO E JUSTIFICATIVA

2.1.  O objetivo  é  a  contratação  de  empresa  para  fornecimento  dos  bens  descritos  no  lote  1,

especificados no item 3, subitem 3.1 a seguir, para atendimento das necessidades da Subchefia de